様式第１号（第７条関係）

志免町ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

年　　月　　日
志免町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所

申請者　氏名

電話

志免町ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１ ブロック塀等の概要
	所在地

	種別
	□　補強コンクリートブロック造
□　組積造（れんが造、石造、コンクリートブロック造等）

	高さ
	　　　　　ｍ

	設置場所
	□　道路に面している　　　□　道路に面していない

	前面道路の幅員
	　　　　　ｍ

	２ 撤去工事の概要
	□　撤去（全部）
	撤去長さ　　　　　ｍ

	□　撤去（一部）
	撤去長さ　　　　　ｍ

	撤去後の高さ　　　　　ｍ

	撤去後の診断カルテの改善計画　　　　　点

	□　建築基準法第42条に規定する道路内にある
□　建築基準法第42条に規定する道路内にない

	３ 工事施工者
	住所

	名称
	　　　　　　　　　　　　　電話

	４ 交付申請額
	補助対象工事に
要する経費
	円
（うち消費税相当額　　　　　　　円）

	補助金の額
	　　円

	５ 事業の期間（予定）
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	６ 他の補助制度の利用
	□　あり　　　　　□　なし

	７ 仕入れに係る消費税額の控除対象事業者
	□　該当する　　　□　該当しない

	関係書類
	□　① 位置図
□　② 工事の概要が分かる図面（撤去長さ、高さ、撤去方法（全部・一部）、撤去範囲）
□　③ 撤去後の診断カルテの改善計画（70点以上であるもの）※一部撤去のみ
□　④ 工事前の全景写真
□　⑤ 工事見積書の写し（金額の内訳及び補助対象内外が分かるものを含む）
□　⑥ 完納証明書（志免町税務課発行）
□　⑦ 誓約書
□　⑧ その他町長が必要と認めるもの

[bookmark: _GoBack]※□には、該当するものにチェックマーク（レ点）を記入してください。